
 

 
                                                                                                                                                                    

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – Socio Sanitari  

 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  
Sito Web: 
www.istitutoflora.gov.it      

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 

 
 

 

OGGETTO: Elezione Giunta Esecutiva.  

 

 Verbale N.  01 Delibera n.  6 

 

Il giorno 12 dicembre 2019, alle ore 17,00 nell’Aula Docenti dell'Istituto d’Istruzione Superiore «Federico 

Flora» di Pordenone in via Ferraris n. 2, in seguito ad avviso di convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto 

in seduta ordinaria. 
 

MEMBRI   CONSIGLIO PRESENTI ASSENTI 

STUFFERI PAOLA SI  

ALZETTA WALTER SI  

CELANTE  SABRINA SI  

COLUCCI EDMONDO SI  

SERRAINO DIEGO SI  

BRAGADIN CRISTA SI  

CECCARELLO ANNAMARIA SI  

GORETTI GIULIANA SI  

OTTAVIANI DOMENICO SI  

PURKANDHOFER ELENA SI  

TRIOLONE FRANCESCA SI  

GREGATO FRANCA SI  

JACAZ MARINELLA SI  

COLLAUTO LORENZO SI  

FERNANDEZ FRANCISCO SI  

    ROSALEN ALESSANDRO SI  

ROSPANT DEMIAN SI  

 

Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il Dirigente scolastico prof.ssa Paola 

Stufferi in qualità di  Presidente, funge da segretario la sig.ra Franca Gregato. 

Il Presidente invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato, iscritto all'ordine del giorno 

al  nº 7 dell'adunanza odierna. 

 



 
 

 

Il Dirigente Scolastico informa che i commi 7 e 8 del D.lgs. 297/1994 per la nomina della Giunta esecutiva, 

della quale fanno parte di diritto il Dirigente Scolastico e il Direttore SGA, è previsto un rappresentante per 

ogni componente. Invita i presenti a dichiarare la propria disponibilità, ricorda che si vota a scrutinio segreto. 

 

  

IL CONSIGLIO 

 

PRESO ATTO della disponibilità a ricoprire la carica di componente di giunta dei sigg.: 

Rappresentante Genitori: Alzetta Valter; 

Rappresentante Allievi   : Collauto Orenzo ; 

Rappresentante Docenti: Triolone Francesca; 

Rappresentante A.T.A.  : Jacaz Marinella;  

 

PRESO ATTO dell’esito dello spoglio dei voti 

 

DELIBERA 

 

di nominare membri della Giunta Esecutiva sigg.:  

 

sig.         Alzetta Valter      (componente genitori)  

prof.ssa  Triolone Francesca   (componente docenti)  

sig.         Collauto Lorenzo  (componente allievi)     

sig.ra      Jacaz Marinella            (componente A.T.A.) 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 

 (Franca Gregato)   ( Paola Stufferi) 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

             ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                                                

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera è stata affissa all’albo dell’Istituto 

il 19 dicembre 2019. 

 

Addì 19 dicembre 2019   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 (prof.ssa Paola Stufferi) 
                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


